ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ЗАПОРОЖСКОЙ ОБЛАСТИ

_________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 декабря 2024 года № 352

О внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Запорожской области
№ 17 от 20 сентября 2023 года
«Об утверждении составов комитетов
Законодательного Собрания Запорожской области»

Руководствуясь Уставом Запорожской области, Законом Запорожской
области от 17 июля 2024 года № 36 «О Законодательном Собрании
Запорожской области», Регламентом Законодательного Собрания Запорожской
области, утвержденным постановлением Законодательного Собрания
Запорожской области от 5 декабря 2024 года № 313, на основании заявления
Рожковой В.В., Законодательное Собрание Запорожской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Запорожской
области № 17 от 20 сентября 2023 года «Об утверждении составов комитетов
Законодательного Собрания Запорожской области» следующие изменения:

1.1 «Приложение 3 «Состав комитета Законодательного Собрания
Запорожской области по социальной политике» изложить в следующей
редакции:

«1. Ярчук Ангелина Владимировна
2. Андрос Николай Васильевич
3. Степанюк Екатерина Ивановна
4. Параскан Кристина Николаевна
5. Доломан Роман Геннадьевич
6. Лобачёва Вероника Викторовна
7. Новикова Людмила Викторовна
8. Трокай Елена Андреевна»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания
Запорожской области В.А. Емельяненко